

Årsredovisning

för

Spira Arkitekter AB

Org.nr. 559124-9213

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Paula Andersson, Styrelseledamot

2025-09-11

Styrelsen för Spira Arkitekter AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2017-09-12 och har sitt säte i Stockholm. Företaget bedriver konsultverksamhet inom stadsplanering och arkitektur, konstnärlig verksamhet, samt utredningar inom arkitektur och konst.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	72	1 671	1 513	1 652
Resultat efter finansiella poster	-600	415	309	353
Soliditet (%)	87	60	60	47

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat i år jämfört med föregående år på grund av färre uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	215 076	285 651	550 727
Utdelning	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	285 651	-285 651	0
Årets resultat	0	0	559	559
Belopp vid årets utgång	50 000	400 727	559	451 286

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	400 727
Årets resultat	559
Summa	401 286

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	401 286
Summa	401 286

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		72 204	1 670 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		72 204	1 670 664
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 863	-5 396
Övriga externa kostnader		-88 256	-140 487
Personalkostnader	2	-613 399	-1 109 725
Summa rörelsekostnader		-735 518	-1 255 608
Rörelseresultat		-663 314	415 056
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		59 833	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 447	462
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-45
Summa finansiella poster		63 273	417
Resultat efter finansiella poster		-600 041	415 473
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		600 600	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		600 600	-50 000
Resultat före skatt		559	365 473
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-79 822
Årets resultat		559	285 651

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	9 600	9 600
Andra långfristiga fordringar	5	459 833	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		469 433	609 600
Summa anläggningstillgångar		469 433	609 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 921	145 406
Övriga fordringar		41 613	11 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 000
Summa kortfristiga fordringar		46 534	163 274
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 651	1 069 265
Summa kassa och bank		85 651	1 069 265
Summa omsättningstillgångar		132 185	1 232 539
SUMMA TILLGÅNGAR		601 618	1 842 139

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		400 727	215 076
Årets resultat		559	285 651
Summa fritt eget kapital		401 286	500 727
Summa eget kapital		451 286	550 727
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		93 000	693 600
Summa obeskattade reserver		93 000	693 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	18 923
Övriga skulder		4 752	462 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 580	116 450
Summa kortfristiga skulder		57 332	597 812
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		601 618	1 842 139

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 160	55 160
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-27 000
Utgående anskaffningsvärden	28 160	28 160
Ingående avskrivningar	-28 160	-55 160
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	27 000
Utgående avskrivningar	-28 160	-28 160
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 600	9 600
Utgående anskaffningsvärden	9 600	9 600
Redovisat värde	9 600	9 600

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-140 167	0
Utgående anskaffningsvärden	459 833	600 000
Redovisat värde	459 833	600 000

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Marknadsvärde kapitalförsäkring 573 675 kr (770 478 kr).

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-09-11.

Stockholm 2025-09-11

Anna-Paula Andersson
Styrelseledamot